
 
 

UCHWAŁA NR LIII/365/2023 
RADY GMINY W WOJCIECHOWICACH 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Wojciechowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U.2022.559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie gminy na 2023 rok wg załącznika nr 1 do  
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie gminy na 2023 rok wg załącznika nr 2 do  niniejszej 
uchwały. 

3. Zadania inwestycyjne roczne na 2023 rok  wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku wg załącznika 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Przychody i rozchody budżetu na 2023 rok wg załącznika nr 5 do  niniejszej uchwały. 

6. Dotacja celowa na 2023 rok wg załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w , § 3, 4, Uchwały budżetowej nr XLVI/301/2023 z 30 stycznia 2023 roku 
nadając mu nowe brzmienie: 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości  6.247.671,00  zł, którego źródłem sfinansowania będą 
przychody z tytułu: 

1. wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości - 
5.205.101,00  zł, 

2. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2022 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości    -  1 042 570,00 zł, 

§ 4. Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości  6 664 671,00 zł 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości      417 000,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojciechowice 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 4655



§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4655



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/365/2023 

Rady Gminy w Wojciechowicach 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 187 976,61 610 745,00 2 798 721,61  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 135 361,00 610 745,00 1 746 106,00  

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 121 361,00 610 745,00 1 732 106,00 
 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 1 543 330,00 -185 000,00 1 358 330,00  

 40095  Pozostała działalność 860 000,00 -185 000,00 675 000,00  
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 650 000,00 -185 000,00 465 000,00  

600   Transport i łączność 5 819 828,00 -369 907,00 5 449 921,00  
 60016  Drogi publiczne gminne 5 818 010,00 -369 907,00 5 448 103,00  

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

992 510,00 -992 510,00 0,00 
 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 402 667,00 402 667,00 
 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 775 500,00 219 936,00 4 995 436,00 

 

758   Różne rozliczenia 9 005 463,80 100 000,00 9 105 463,80  
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 1 749 134,80 100 000,00 1 849 134,80  

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 749 134,80 100 000,00 1 849 134,80  
801   Oświata i wychowanie 3 749 946,47 50 000,00 3 799 946,47  

 80195  Pozostała działalność 3 500 000,00 50 000,00 3 550 000,00  

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 500 000,00 50 000,00 3 550 000,00 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 43 504,06 121,57 43 625,63  
 85395  Pozostała działalność 43 504,06 121,57 43 625,63  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4655



          

BeSTia      Strona 1 z 2  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4655



 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

33 640,00 121,57 33 761,57 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 516 029,93 -226 000,00 1 290 029,93 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 305 100,00 -226 000,00 79 100,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

300 000,00 -226 000,00 74 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 718 763,00 -19,00 1 718 744,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 718 763,00 -19,00 1 718 744,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 718 763,00 -19,00 1 718 744,00 

         
Razem: 33 261 726,87 -20 059,43 33 241 667,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4655



         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4655



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/365/2023 

Rady Gminy w Wojciechowicach 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 861 386,61 0,00 4 861 386,61 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 636 371,00 0,00 3 636 371,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 515 010,00 -610 745,00 1 904 265,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 121 361,00 610 745,00 1 732 106,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 1 387 500,00 -27 955,00 1 359 545,00 

 40002  Dostarczanie wody 527 500,00 157 045,00 684 545,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -27 100,00 22 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 100,00 27 100,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 157 045,00 157 045,00 
 40095  Pozostała działalność 860 000,00 -185 000,00 675 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 644 000,00 -185 000,00 459 000,00 

600   Transport i łączność 8 276 878,00 -217 992,00 8 058 886,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 8 272 520,00 -217 992,00 8 054 528,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 84 968,00 204 968,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 730 510,00 -589 843,00 2 140 667,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 65 032,00 175 032,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 525 000,00 -200 000,00 325 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 201 915,00 201 915,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 775 500,00 219 936,00 4 995 436,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 41 700,00 40 000,00 81 700,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 41 700,00 40 000,00 81 700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

720   Informatyka 111 194,00 1 000,00 112 194,00 
 72095  Pozostała działalność 111 194,00 1 000,00 112 194,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 120 000,00 30 000,00 150 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

120 000,00 30 000,00 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4655



         

BeSTia      Strona 1 z 3 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4655



 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

120 000,00 30 000,00 150 000,00 

801   Oświata i wychowanie 11 404 100,27 100 000,00 11 504 100,27 
 80104  Przedszkola 195 000,00 100 000,00 295 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 195 000,00 100 000,00 295 000,00 
852   Pomoc społeczna 1 055 518,00 -10 205,00 1 045 313,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 160 000,00 -10 000,00 150 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 160 000,00 -10 000,00 150 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 511 295,00 -205,00 511 090,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 -205,00 795,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 43 504,06 121,57 43 625,63 
 85395  Pozostała działalność 43 504,06 121,57 43 625,63 
  3110 Świadczenia społeczne 27 860,00 121,57 27 981,57 

855   Rodzina 2 126 202,00 10 205,00 2 136 407,00 
 85508  Rodziny zastępcze 20 000,00 10 205,00 30 205,00 
  3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 205,00 20 205,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 828 399,93 -564 960,00 2 263 439,93 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 534 600,00 111 040,00 645 640,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 91 040,00 91 040,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 360 000,00 -226 000,00 134 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 360 000,00 -226 000,00 134 000,00 
 90095  Pozostała działalność 647 600,00 -450 000,00 197 600,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 -450 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 133 375,78 10 515,00 2 143 890,78 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 926 475,78 15 481,00 1 941 956,78 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 500,00 17 500,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 720 763,00 -2 019,00 1 718 744,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 23 000,00 8 534,00 31 534,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4655



         

BeSTia      Strona 2 z 3 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4655



 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

20 000,00 8 534,00 28 534,00 

 92195  Pozostała działalność 14 900,00 -13 500,00 1 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 -13 500,00 0,00 
         

Razem: 40 118 608,87 -629 270,43 39 489 338,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4655



         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4655



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 900 90001 Zakup koparko - ładowarki 91 040,00 91 040,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd
Gminy

2 400 40002 Zakup koparko - ładowarki 157 045,00 157 045,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd
Gminy

w tym źródła finansowania

niewykorzy
stane
środki
pieniężne
na r-ku
bieżącym
budżetu
określone
w
odrebnych
ustawach
§905¹ 

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.²

środki
wymienio

ne
w art. 5

ust. 1 pkt
2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięt
e na

realizację
zadania

pod
refundację
wydatków

Lp. Dział Rozdz.

Zadania inwestycyjne roczne w 2023r.

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka
org.

realizując
a zadanie

lub
koordynuj

ąca
program

rok
budżetowy

2023
(6+7+9+10+11)

dochody
własne jst

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/365/2023

Rady Gminy w Wojciechowicach

z dnia 20 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4655



3 600 60016 Zakup koparko - ładowarki 201 915,00 201 915,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd
Gminy

4 400 40002
czyszczenie,malowanie
,uszczelnianie wieży
ciśnień - Gierczyce

27 100,00 27 100,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd
Gminy

5 700 70005
Modernizacja co Osrodek
Zdrowia Wojciechowice

40 000,00 40 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd
Gminy

6 750 75023
zakup drzwi budynek
Urzędu Gminy

20 000,00 20 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd
Gminy

7 750 75095 strategia gminy 18 000,00 18 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd
Gminy

8 600 60016
modernizacja dróg
gminnych

25 000,00 25 000,00
A.      
B.
C.

Urząd
Gminy

10 921 92113 nagłośnienie stadionu 22 000,00 22 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd
Gminy

11 754 75412
modernizacja OSP
Drygulec

40 000,00 40 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd
Gminy

105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 xOgółem

¹ Wykazać m.in..środki z Rządowego Funduszu Inicjatyw Lokalnych

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4655



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

wydatki bieżące 6 333 672,24 3 280 667,00 1 761 430,00 1 042 570,00 476 667,00

1 600 60016
remont drogi gminnej
Kaliszany- Koszyce nr
004515T 

1 738 000,00 1 738 000,00 695 430,00 1 042 570,00
Urząd
Gminy

2 600 60016
remont drogi Sadłowice-
Studzianki

700 000,00 402 667,00 402 667,00
Urząd
Gminy

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
programdochody

własne jst

niewykorzystan
e środki

pieniężne na r-
ku bieżącym

budżetu
określone w
odrebnych
ustawach

§905¹ 

przychody
wynikajace z
rozliczenia
środków
olreśl. w

art.5 ust.1pkt
2 u.f.p. i

dotacji na
realizację

przedsięw.fi
nans .z

udziałem
tych

środków
§906 

kredyty
i

pożyczk
i

dotacje i środki
pochodzące z innych  źr.²

rok budżetowy
2023

(7+8+9+10+12+1
3)

w tym źródła finansowania

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na

realizację
zadania

pod
refundację
wydatków

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/365/2023

Rady Gminy w Wojciechowicach

z dnia 20 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4655



3 720 72095

wydatki związane z
zapewnieniem trwałości
projektu realizowany  z
udziałem środków UE.
Zapewnienie trwałości
projektów obejmujących e-
świętokrzyskie

71 105,00 5 000,00 5 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy

4 900 90026 usuwanie azbestu 699 567,24 134 000,00 60 000,00

A.
B.
C.
D.

74 000,00
Urząd
Gminy

5 801 80113 dowóz dzieci 716 000,00 180 000,00 180 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy

6 900 90002
odbiór i zagospodarowanie
odpadów komunalnych

2 329 000,00 811 000,00 811 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy

7 921 92109

wydatki związane z
zapewnieniem trwałości
projektu realizowany  z
udziałem środków UE.
Zapewnienie trwałości
projektów obejmujących
świetlice

80 000,00 10 000,00 10 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy

razem 6 333 672,24 3 280 667,00 1 761 430,00 1 042 570,00 476 667,00

1 010 01044
Kanalizacja sanitacyjnaawsi
Bidziny Jasice

3 651 208,00 1 904 265,00 1 904 265,00

A.
B.
C.
D.

0,00
Urząd
Gminy

2 010 01044 Przydomowe oczyszczalnie 1 732 106,00 1 732 106,00 0,00

A
B.
C.
D

0,00 1 736 106,00
Urząd
Gminy

3 720 72095 Cyberbezpieczny samorząd 46 000,00 1 000,00 1 000,00

A
B.
C.
D

4 801 80195

Termomodernizacja szkoły
PSP Bidziny,budowa dwóch
boisk wielofunkcyjnych w
Gierczycach i Stodołach
Kolonie

6 218 000,00 4 718 000,00 1 218 000,00

A
B.
C.
D

3 500 000,00
Urząd
Gminy

5 600 60016
przebudow, modernizacja
drogi gminne

5 295 436,00 5 295 436,00 300 000,00

A
B.
C.
D

4 995 436,00
Urząd
Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4655



6 921 92120

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św

Mikołaja Biskupa w
Gierczycach na remont
kościoła parafialnego

p.w.Św Mikołaja Biskupa w
Gierczycach

153 062,00 3 062,00 3 062,00

A
B.
C.
D

0,00
Urząd
Gminy

7 921 92120

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Teresy od Dzieciatka Jezus

w Stodołach na remont
kościoła parafialnego p.wŚw
Teresy od Dzieciatka Jezus

w Stodołach 

153 062,00 3 062,00 3 062,00

A
B.
C.
D

0,00
Urząd
Gminy

8 921 92120

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Piotra i Pawła w Bidzinach

na remont kościoła
parafialnego p.w Św  Piotra i

Pawła w Bidzinach 

356 123,00 7 123,00 7 123,00

A
B.
C.
D

0,00
Urząd
Gminy

9 921 92120

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św

Wojciecha w
Wojciechowicach na remont

kościoła parafialnego p.w
.Św Wojciecha w
Wojciechowicach 

356 123,00 7 123,00 7 123,00

A
B.
C.
D

0,00
Urząd
Gminy

10 921 92120

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św

Mikołaja Biskupa w
Gierczycach na remont
kościoła parafialnego

p.w.Św Mikołaja Biskupa w
Gierczycach

102 041,00 2 041,00 2 041,00

A
B.
C.
D

0,00
Urząd
Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4655



11 921 92120

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Teresy od Dzieciatka Jezus

w Stodołach na remont
kościoła parafialnego p.wŚw
Teresy od Dzieciatka Jezus

w Stodołach 

102 041,00 2 041,00 2 041,00

A
B.
C.
D

0,00
Urząd
Gminy

12 921 92120

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Piotra i Pawła w Bidzinach

na remont kościoła
parafialnego p.w Św  Piotra i

Pawła w Bidzinach 

102 041,00 2 041,00 2 041,00

A
B.
C.
D

0,00

13 921 92120

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św

Wojciecha w
Wojciechowicach na remont

kościoła parafialnego p.w
.Św Wojciecha w
Wojciechowicach 

102 041,00 2 041,00 2 041,00

A
B.
C.
D

0,00
Urząd
Gminy

14 801 80195

Przebudowa szkoły
podstawowej bidziny o

pomieszczenia
przedszkolne

2 200 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00
Urząd
Gminy

15 900 90001
modernizacja oczyszczlni

ścieków Bidziny
8 450 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

Urząd
Gminy

16 921 92109

budowa i modernizacja
świetlicy w miejscowości
kunice,jasice,łukawka,łopat
a

3 889 973,00 1 736 244,00 17 500,00

A.
B.
C.
D.

1 718 744,00
Urząd
Gminy

razem 32 909 257,00 15 445 585,00 3 499 299,00 0,00 10 214 180,00

39 242 929,24 18 726 252,00 5 260 729,00 1 042 570,00 10 690 847,00 1 736 106,00 xOgółem

¹ Wykazać m.in..środki z Rządowego Funduszu Inicjatyw Lokalnych

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4655



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/365/2023 

Rady Gminy w Wojciechowicach 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 
 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 664 671,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 042 570,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 5 622 101,00 

Rozchody ogółem:  417 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 417 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 4655



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 4655



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60004 2710

dofinansowanie przewozów
autobusowych o charakterze
użyteczności publicznej dla
lini komunikacyjnej relacji
Wojciechowice- Ostrowiec
św.-Wojciechowice

Powiat Ostrowiecki 2 540,00

2 754 75412 6230

dofinansowanie zakupu
nowego lekkiego samochodu
ratowniczo-gaśniczego 

OSP Wojciechowice 30 000,00

3 754 75412 6230

dofinansowanie zakupu
nowego lekkiego samochodu
ratowniczo-gaśniczego 

OSP Wojciechowice 170 000,00

4 754 75412 2360

dofinansowanie remontu
strażnicy OSP Gierczyce OSP Gierczyce 5 000,00

5 754 75412 2360

dofinansowanie ubranie
specjalne OSP Stodoly

OSP Stodoły 1 200,00

6 801 80101 2340
zadania oświatowe pomoc
obywatelom ukrainy PSP Wojciechowice 5 381,00

7 851 85195 2360
ochrona zdrowia oferty składane przez podmiot

z własnej inicjatywy
2 000,00

8 852 85295 2360
pomoc społeczna podmiot wywołany w drodze

konkursu
3 000,00

9 801 80195 2360
oświata i wychowanie oferty składane przez podmiot

z własnej inicjatywy
10 000,00

10 921 92109 2360
upowszechnianie tradycji
kulturowych

podmiot wywołany w drodze
konkursu

45 000,00

11 921 92109 2360
dofinansowanie remont
budynku świetlicy wiejskiej
w Stodołach

OSP Stodoły 20 033,78

Dotacje celowe w 2023 roku

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIII/365/2023

Rady Gminy w Wojciechowicach

z dnia 20 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 4655



12 921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Mikołaja Biskupa w
Gierczycach na remont
kościoła parafialnego p.w.Św
Mikołaja Biskupa w
Gierczycach

 Parafi Rzymskokatolickiej
p.w.Św Mikołaja Biskupa w
Gierczycach

3 062,00

13 921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Teresy od Dzieciatka Jezus w
Stodołach na remont kościoła
parafialnego p.wŚw Teresy
od Dzieciatka Jezus w
Stodołach 

Parafi Rzymskokatolickiej
p.w.Św Teresy od Dzieciatka
Jezus w Stodołach

3 062,00

14 921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Piotra i Pawła w Bidzinach na
remont kościoła parafialnego
p.w Św  Piotra i Pawła w
Bidzinach 

 Parafi Rzymskokatolickiej
p.w.Św Piotra i Pawła w
Bidzinach

7 123,00

15 921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Wojciecha w
Wojciechowicach na remont
kościoła parafialnego p.w .Św
Wojciecha w
Wojciechowicach 

Parafi Rzymskokatolickiej
p.w.Św Wojciecha w
Wojciechowicach

7 123,00

16 921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Mikołaja Biskupa w
Gierczycach na remont
kościoła parafialnego p.w.Św
Mikołaja Biskupa w
Gierczycach

 Parafi Rzymskokatolickiej
p.w.Św Mikołaja Biskupa w
Gierczycach

2 041,00

17 921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Teresy od Dzieciatka Jezus w
Stodołach na remont kościoła
parafialnego p.wŚw Teresy
od Dzieciatka Jezus w
Stodołach 

Parafi Rzymskokatolickiej
p.w.Św Teresy od Dzieciatka
Jezus w Stodołach

2 041,00

18 921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Piotra i Pawła w Bidzinach na
remont kościoła parafialnego
p.w Św  Piotra i Pawła w
Bidzinach 

 Parafi Rzymskokatolickiej
p.w.Św Piotra i Pawła w
Bidzinach

2 041,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 4655



19 921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Wojciecha w
Wojciechowicach na remont
kościoła parafialnego p.w .Św
Wojciecha w
Wojciechowicach 

Parafi Rzymskokatolickiej
p.w.Św Wojciecha w
Wojciechowicach

2 041,00

20 926 92605 2360
zadania w zakresie kultury
fizycznej i sportu

podmiot wywołany w drodze
konkursu

50 000,00

372 688,78Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 4655


	UCHWAŁA NR LIII/365/2023 RADY GMINY W WOJCIECHOWICACH z dnia 20 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	pauza – w § 4

	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Załącznik 5
	Zalacznik 6


		2023-12-04T10:55:10+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




